Gottesdienste / Veranstaltungen auf einen Blick

Datum

01.06.

02.06.

08.06.

09.06.

16.06.

22.06:

23.06.

30.06

07.07.

14.07.

20.07.

21.07

27.07.

28.07.

03.08.

04.08.

Samstag

1.S.n.
Trinitatis

Samstag

2
Trinitatis

5N
Trinitatis

Samstag

4. S. n.
Trinitatis
5. 5.1,
Trinitatis
b S.n.
Trinitatis
Tin=
Trinitatis

Samstag

8. =11,
Trinitatis

Samstag

9. 5.
Trinitatis

Samstag

10.S. n.
Trinitatis

Pohlitz

Stadtkirche tcndetirete Gommla
14:00 Uhr
Gemeindefest
20:00 Uhr
Lobpreis-Abend
10:30 Uhr
Sommerfest Carolinenfeld
10:30 Uhr
10:30 Uhr Familien
Gottesdienst
10:30 Uhr
19:30 Uhr

Orgelkonzert mit Peter Kleinert
an der Silbermann-Orgel in Fraureuth

10:30 Uhr
10:30 Uhr
AM : ,
10:30 Uhr 10:30 Uhr 9:30 Uhr
10:30 Uhr
19:30 Uhr

Orgelkonzert mit Martin Hesse
an der Silbermann-Orgel in Fraureuth

10:30 Uhr

19:30 Uhr
Konzert Leipziger Ensemble ConsART
Stadtkirche

10:30 Uhr

17:00 Uhr
Orgelkonzert mit Philipp Christ
an der Silbermann-Orgel in Fraureuth

AM

10:30 Uhr 10:30 Uhr

9:30 Uhr



